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Hemköp först i Sverige med plastkassar av förnyelsebar råvara 
 
Som första aktör i Sverige introducerar Hemköp en plastkasse tillverkad av 
förnyelsebar råvara. Kassen är gjord av så kallad grön polyeten där råvaran är 
sockerrör. En plastkasse av grön polyeten minskar koldioxidutsläppen med 70-75 
procent jämfört med en vanlig kasse. Kassen kommer att finnas tillgänglig i alla 
Hemköpsbutiker i början av 2011. 
 
 
- Nu har äntligen en återvinningsbar plastkasse i mjukplast av förnyelsebar råvara blivit 
verklighet i Sverige, säger Åsa Domeij, miljöchef på Axfood/Hemköp. Det är helt enkelt 
Sveriges första riktiga miljöplastkasse. För att minska klimatpåverkan så mycket som möjligt 
bör man även återanvända kassen några gånger innan man lämnar den till plaståtervinning. 
 
Det har i flera år varit Hemköps strategi att gå över till plastkassar av grön polyeten. Inte 
förrän nu har storskalig produktion av grön polyeten kommit igång. 
 
Plasten i Hemköps miljökasse är helt och hållet baserad på grön polyeten. Materialet har 
exakt samma egenskaper som polyeten baserad på olja och kan återvinnas på samma sätt.  
 

 

För ytterligare information kontakta  
Åsa Domeij, miljöchef Axfood/Hemköp, Tfn 073-077 43 07  
Maria Nobel, informationschef Hemköp, Tfn 070-669 98 23 
Ingmar Kroon, presschef Axfood AB, Tfn 0702-89 89 83 
 
Foton och logotyper kan laddas ner från www.hemkop.se och www.axfood.se.  
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HEMKÖPS PLASTKASSAR AV FÖRNYELSEBAR RÅVARA 
 
Råvara från växtriket 
Hemköps miljökasse tillverkas av råvara från växtriket (sockerrör). Det betyder att 
råvaran/materialet inte bidrar till klimatförändringen. Dessutom fungerar den utan problem i 
återvinningsprocessen. Andra så kallade miljökassar har till stor del varit tillverkade av plast 
tillverkad av olja och en del har stört återvinningssystemen. 
 
Produktion av materialet från Brasilien 
Materialet produceras i Brasilien av företaget Braskem, kassen tillverkas i Tyskland. Braskem 
är det första företaget i världen som gjort 100 procent grön polyeten tillverkad av etanol från 
sockerrör.  
 
Plasten i Hemköps miljökasse är helt och hållet baserad på grön polyeten och kan 
återanvändas, material- eller energiåtervinnas. Kassen ser ut, och har samma egenskaper, 
som polyeten baserad på olja. 

Transporten från Brasilien sker med båt. Projektet följer Axfoods CSR-policy där 
utgångspunkten i miljöpolicyn är EUs grundläggande principer för hur miljöarbete ska 
bedrivas, nämligen försiktighetsprincipen, principen om förebyggande åtgärder, principen 
om att föroreningar ska åtgärdas vid källan samt förorenaren betalar-principen.  

 


